様式第1号(第9条関係)

	事務局記入
	一般　　年目

年　　月　　日

　吉備中央町長　　　　　　　　　　　様

住所

事業主体名

代表者　　　　　　　　　　印

電話番号

吉備中央町協働でひらく新たなまちづくり実践事業承認申請・補助金交付申請書

　次の事業について事業の承認及び補助金の交付を受けたいので、吉備中央町協働でひらく新たなまちづくり実践事業補助金交付規則第9条の規定により関係書類を添えて申請します。

	事業名

	事業に要する経費
	円
	補助金交付申請額
	円

	事業期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	事業の目的

	事業の内容

	事業の特徴及び予想される効果
	この欄には、事業の斬新性と実施によってどのような効果が予想されるかを詳しく記入して下さい。

添付書類　事業費内訳書(様式第2号)、構成員名簿、実施位置図、カタログ、見積書等事業費の裏付けとなる書類、図面等の資料

PAGE